
PENANGANAN KONTEN BERMUATAN NEGATIF TAHUN 2017
Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian Aceh

Bulan
Kategori

Normalisasi Selisih Jumlah
Pornografi Radikalisme SARA Kekerasan Anak Penipuan Perjudian Keamanan Hak

Cipta
Lain-

lain
Belum

Diverifikasi

Posisi Tahun
Sebelumnya  
(s.d.
Desember
2016)

1078987 0 306 0 0 0 1098 65997 0 0 359770 59943 - 1446215

Januari 828 0 0 0 0 0 0 1705 0 0 314 0 2847 1449062

Februari 238 0 0 0 0 0 0 1135 0 0 93 0 1466 1450528

Maret 1751 0 0 0 0 0 0 1031 0 0 21348 0 24130 1474658

April 769 0 0 0 0 0 3 1374 0 0 964 0 3110 1477768

Mei 977880 0 0 0 0 0 0 2489 0 0 603 0 980972 2458740

Juni 4110 0 0 0 0 0 0 3032 0 0 829 0 7971 2466711

Juli 5629 0 0 0 0 0 0 2146 0 0 798 10 8563 2475274

Agustus 4011 0 0 0 0 0 0 2106 0 0 459 0 6576 2481850

September 4063 0 0 0 0 0 0 4960 0 0 0 0 9023 2490873

Oktober 7641 0 0 0 0 0 0 3321 0 0 1 0 10963 2501836

November 7170 0 0 0 0 0 0 2599 0 0 0 0 9769 2511605
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JUMLAH DATABASE TAHUN 2017
Sumber: Database Internet Syariah Pemerintah Aceh

1 446 2151 446 215 1 449 0621 449 062 1 450 5281 450 528 1 474 6581 474 658 1 477 7681 477 768

2 458 7402 458 740 2 466 7112 466 711 2 475 2742 475 274 2 481 8502 481 850 2 490 8732 490 873 2 501 8362 501 836 2 511 6052 511 605
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Pemblokiran November 2017
Sumber: Database Internet Syariah Pemerintah Aceh

Pornografi: 73.4 %Pornografi: 73.4 %

Keamanan: 26.6 %Keamanan: 26.6 %
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